
ZARZĄDZENIE Nr 134/2022 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 28 czerwca 2022 r.  

 

w sprawie przeprowadzenia kontroli w zakresie przekazanej w 2021 rok rekompensaty 

Żegludze Ostródzko-Elbląskiej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 212 ustawy z dnia 
15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1526 ze zm.) 
Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 
 

 
§ 1 

Zarządza się przeprowadzenie kontroli w Żegludze Ostródzko-Elbląskiej Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Ostródzie. 

 

§ 2 
Do przeprowadzenia kontroli powołuje się Zespół Kontroli w następującym składzie: 

1. Magdalena Klukowska – Przewodnicząca, 
2. Izabela Belowska – Członek, 
3. Magdalena Blank – Członek, 
4. Malwina Gudaczewska – Członek 

 

§ 3 
Zakres kontroli: poprawność wydzielenia przez Spółkę kosztów oraz wyliczenia 
rekompensaty za roku 2021, zgodnie z postanowieniami umowy nr GK.7240.1.2019 z dnia 
1 sierpnia 2019 r. o świadczenie usług przewozu w ramach publicznego transportu 
zbiorowego w Ostródzkiej Komunikacji Miejskiej. 
 

§ 4 
1. Kontrolę należy przeprowadzić do dnia 31.08.2022 r.  
2. Zespół Kontroli przedstawi Burmistrzowi Miasta Ostróda protokół z kontroli wraz 
z ustaleniami w terminie 7 dni od dnia jej zakończenia. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


